PORTWEST

FW67 - Pantof Nebraska Low Cut

Colectie: Incaltaminte Ocupationala
Gama: Protectia picioarelor
Material caramb: PU/Mesh
Material talpa: Phylon / Cauciuc
Pachet exterior: 12

Informatii despre produs
Un design elegant modern, perfect pentru aer liber si de agrement. Extrem
de usor si respirabil pastreaza picioarele racoroase si confortabile.

Incaltaminte Ocupationala
Stiluri usoare si durabile pentru confortul pe tot parcursul zilei. Ideal
pentru lucru usor si relaxare.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest.

Caracteristici

- Materiale superioare considerate speciale, pentru a ajuta la zonele cu
abraziune ridicatd, performanta si stabilitate.

- Banda de protectie cusuta din piele

- Talpa exterioara din Phylon si cauciuc ofera performante usoare si
durabile.

- Clapa de tragere din spate pentru a usura incéltarea

- Usor si confortabil
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PORTWEST

FWG67 - Pantof Nebraska Low Cut
Cod de comoditate: 6403911190

Organism de testare

Carton Dimensions/Weight

Item

FW67GRR39
FW67GRR40
FW67GRR41
FW67GRR42

FW67GRR43
FW67GRR44
FW67GRR45
FW67GRR46
FW67GRR47

Colour
Gri
Gri

Weight(Kg)
0.8420
0.8720
0.9020
0.9520
0.9840
0.9520
1.0600
1.0900
1.1200

Cubic(m?)
0.1303
0.1303
0.1303
0.1303
0.1396
0.1396
0.1396
0.1396
0.1396

EAN13

5036108259021
5036108259038
5036108259045
5036108259052
5036108259069
5036108259076
5036108259083
5036108259090
5036108259106

GTIN/DUN14

25036108748253
25036108748260
25036108748277
25036108748284
25036108748291
25036108748307
25036108748314
25036108748321
25036108748338




